
Република Србија                                                                    ЈН БР. 401-47-3/2015 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Врбас 

Комисија за јавне набавке 

Бр 401-47-3/2015-10/IV 

Дана, 30.11.2015. године 

Врбас, Ул. Маршала Тита број 89. 

 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/2012, 

14/2015 и 68/2015),  Комисија за јавну набавку прибављање добара - монтажа котла 

(шифра - 42161000 – Топловодни котлови ) редни број : ЈН БР. 401-47-3/2015 

 

 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ И 

ПОМЕРАЊУ РОКА 

 

Обавештавамо све понуђаче који су преузели конкурсну документацију са Портала 

јавних набавки и интернет странице наручиоца, да се врши измена и допуна конкурсне 

документације. 
  

    У конкурсној документацији  који се односи на испуњеност додатног услова за 

неопходни финансијски капацитет  

           Изменом се сада тражи да привредни субјекти који воде пословне књиге по систему 

простог књиговодстава достављају БИЛАНС УСПЕХА за предходне три обрачунске 

године (2014,2013 и 2012 годину). оверене и потписане од стране овлашћеног заступника 

понуђача. 

 У поглављу V УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ ПОНУДУ у делу 

који се односи на елементе које понуда мора да садржи, додаје се: Изјава о обиласку 

локације; меницу за озбиљност понуде; обавезујуће писмо о издавању банкарских 

гаранција за добро извршење посла и отклањање грешака у гарантном року. 

 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама рок за достављање понуда се 

помера са 07.12.2014 године на 09.12.2015 године у 11:30, а отварање понуда је 

09.12.2015 године у 12:00 часова. 

 

 

                                                                                                                     Члан Комисије 

                                                                                                                  Жељко Кнежевић 


